



COSME RUBEN PEREZ ZAMBRANO
 ARRIENDO DE INMUEBLES, ARTICULOS DE REGALOS Y BAZAR
 VARGAS # 1959 - CALAMA
 TELEFONO : 55 - 2342207

R.U.T.:4.320.094-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº3522

SII - CALAMA

Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Fecha Emisión	: 25-11-2019
RUT	: 70.954.900-6		
Giro	: EDUCACION	Forma Pago	:
Dirección	: BERNARDO OHIGGINS 1155	Comuna	: CALAMA
Ciudad	: CALAMA	Teléfono	: 983400671

Detalle del documento:

CODIGO	DETALLE	CANT	UNI	PRECIO	TOTAL
wb6103	KIT CABLE PARA PROTOBOARD	10	UNI	2.101	21.010
74ls500	74HC00QUAD 2 INPUTNAND DIP 14	60	UNI	630	37.800
74ls502	74HC07 HEX INVERTERS	60	UNI	630	37.800
220 x100	COND.ELECTROLITICO 220UF10V20%105C63*115*2MM	10	UNI	210	2.100
330 x16	COND.ELECTROLITICO 3300UF10V 20%105C 12*20*5MM	3	UNI	756	2.268
1000x10	COND.ELECTROLITICO 1000UF 10V 20% 105C 1016P=5MM (10U)	10	UNI	588	5.880
470x16	COND.ELECTROLITICO 470UF 16V 20% 105C 8X12 P=25MM	10	UNI	420	4.200
4700x16	COND.ELECTROLITICO 470UF 16V 20%105C 16X34 P=5MM	5	UNI	672	3.360
wb102	PROTOBOARD 630+200 PUNTOS	20	UNI	2.101	42.020
in4007	DIODO RECTIF.IN400 7 1000V/1	50	UNI	84	4.200
kbp310	PUENTE RECT KBD310	9	UNI	420	3.780
mod led	S512GWA DISPLAY 7S14.2MM AC VERDE	20	UNI	3.782	75.640
dl504	LED 5MMAMARILLO DIFUSO 100MCD/590MM30º	10	UNI	168	1.680
dl502	LED 5MM ROJO DIFUSO600 MCD/625MM (10U)	10	UNI	168	1.680
fus1.5	FUSIBLE 1.5A ULTRA RAPIDO 125V	20	UNI	84	1.680
sw801	DIPSWITCH 10PTS-24VV/25MG	20	UNI	840	16.800
kit auto	KIT ROBOT 2WD SEGUIDOR DE LINEA	10	UNI	10.840	108.400
sg90	MIGRO SERVO 9GR 180* 1.2KG/CM	20	UNI	3.193	63.860

Doc Ref	Folio	Fecha	Razón Ref	Neto \$	:	434.158
OBSERVACION :		Forma de pago : cheque 30dias.		Exento \$	:	0
				I.V.A. (19%)	:	82.490
				Total \$	:	516.648



Timbre Electrónico SII
 Res. 80 del 22/08/2014. Verifique documento: www.sii.cl



COSME RUBEN PEREZ ZAMBRANO
ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, ARTICULOS DE REGALOS Y BAZAR
VARGAS # 1959 - CALAMA
TELÉFONO : 55 - 2342207

R.U.T.:4.320.094-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº3523

SII - CALAMA

Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Fecha Emisión	: 25-11-2019
RUT	: 70.954.900-6		
Giro	: EDUCACION	Forma Pago	:
Dirección	: BERNARDO OHIGGINS 1155	Comuna	: CALAMA
Ciudad	: CALAMA	Teléfono	: 983400671

Detalle del documento:

CODIGO	DETALLE	CANT	UNI	PRECIO	TOTAL
RK12	RELE APDTI12VDC 12A/250VAC INDUSTRIAL	20	UNI	2.941	58.820
RK 024	RELE APDT 24VCD 10A/250VAC INDUSTRIAL	20	UNI	2.941	58.820
RES 100	RESISTENCIA 100R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)	100	UNI	84	8.400
RES 1K	RESISTENCIA 1K 1/4W 5% 2.3*6MM(100U)	100	UNI	84	8.400
RES180	RESISTENCIA 180R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)	100	UNI	84	8.400
RES220	RESISTENCIA 220R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)	100	UNI	84	8.400
RES330	RESISTENCIA 330R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)	100	UNI	84	8.400
RES390	RESISTENCIA 390R 1/4W 5% (100U)	100	UNI	84	8.400
RES470	RESISTENCIA 470R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)	100	UNI	84	8.400
RES560	RESISTENCIA 560R 1/4W 5% 2.3*6MM(100U)	100	UNI	84	8.400
RES680	REISITENCIA 680R 1/4W 5% 2.3*6MM(100U)	100	UNI	84	8.400
DB3	DIAC DB3 28V/2A (10U)	10	UNI	420	4.200
BTA-06	TRIAC BTA 06-800BW6A800VT0220	20	UNI	1.008	20.160
TIP31C	TRANSITOR TIP31C NPN34/100V T0220	20	UNI	336	6.720
TIP32C	TRANSITOR TIP32C PNP3A/100V T0220	20	UNI	336	6.720
090VAR5000	MULTITESTER M830N B YELLOW NAGASHI	10	UNI	4.958	49.580
MOD 180302	MODULO JOYSTIC ANALOGO	10	UNI	1.261	12.610

Doc Ref	Folio	Fecha	Razón Ref	Neto \$	:	293.230
	3523	2019-11-25	Forma de pago:cheque 30 dias.	Exento \$	:	0
				I.V.A. (19%)	:	55.714
				Total \$	:	348.944



Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 22/08/2014. Verifique documento: www.sii.cl



COSME RUBEN PEREZ ZAMBRANO
ARRIENDO DE INMUEBLES, ARTICULOS DE REGALOS Y BAZAR
VARGAS # 1959 - CALAMA
TELEFONO : 55 - 2342207

R.U.T.:4.320.094-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº3547

SII - CALAMA

Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Fecha Emisión	: 04-12-2019
RUT	: 70.954.900-6		
Giro	: EDUCACION	Forma Pago	:
Dirección	: BERNARDO OHIGGINS 1155	Comuna	: CALAMA
Ciudad	: CALAMA	Teléfono	: 983400671

Detalle del documento:

CODIGO	DETALLE	CANT	UNI	PRECIO	TOTAL
4710810399	PULSERA ANTIESTATICA NEGRA PROS	5	UNI	4.202	21.010
268188	CARPETA ANTIESTATICA	1	UNI	12.185	12.185

Doc Ref	Folio	Fecha	Razón Ref	Neto \$	:	
	3547	2019-12-04	Pago: cheque a fecha	Exento \$	:	0
				I.V.A. (19%)	:	6.307
				Total \$	:	39.502



Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 22/08/2014. Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201900002477 A 201900002477

Fecha Emisión : 28/11/2019 A 28/11/2019

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
201900002477	4320094-1	2019002505	28/11/2019	1,469		
4001586	MODULO JOYSTIC ANALOGO					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	12,610	2,396 15,006
4001891	FUSIBLE 1.5A ULTRA RAPIDO 125V					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	1,680	319 1,999
4002010	RESISTENCIA 220R 1/4W 5%2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002011	RESISTENCIA 680R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002107	TRIAC BTA 06-800BW6A800V T0220					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	20,160	3,830 23,990
4002131	RESISTENCIA 180R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002197	RESISTENCIA 390R 1/4W 5% (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002199	RESISTENCIA 470R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002200	RESISTENCIA 560R 1/4W 5% 2.3*6MM (100UA)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002201	RESISTENCIA 330R 1/4W 5%2.3*MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002292	RELE APDT12VDC 12A/250VAC INDUSTRIAL					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	58,820	11,176 69,996
4002390	RELE APDT 24VDC 10A/250VAC INDUSTRIAL					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			20	58,820	11,176 69,996
4002392	RESISTENCIA 100R 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002567	RESISTENCIA 1K 1/4W 5% 2.3*6MM (100U)					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			100	8,400	1,596 9,996
4002725	KIT CABLE PARA PROTOBOARD					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	21,010	3,992 25,002
4002727	74HC00QUAD 2 IMPUTNAND DIP 14					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			60	37,800	7,182 44,982
4002729	74HC02QUAD 2 IMPUT NOR GATES					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			60	37,800	7,182 44,982
4002775	PUENTE RECT KBP206 600V/2A					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI			10	4,200	798 4,998

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201900002477 A 201900002477

Fecha Emisión : 28/11/2019 A 28/11/2019

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4002848	DIODO RECTIF. 1N4007 1000V/1(50U)	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	50	4,200	798	4,998
4002849	74HC04 HEX INVERTERS	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	60	37,800	7,182	44,982
4002850	COND.ELECTROLITICO 220UF10V 20%105C 6.3*11	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	2,100	399	2,499
4002851	COND.ELECTROLITICO 3300UF10V 20%105C 12*20	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	3	2,268	431	2,699
4002852	COND.ELECTROLITICO 1000UF10V 20%105C 10X1	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	5,880	1,117	6,997
4002853	COND.ELECTROLITICO 470UF16V 20%105C 8X12	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	4,200	798	4,998
4002854	COND.ELECTROLITICO 4700UF 16V 20%105C 16X3	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	5	3,360	638	3,998
4002855	* CARPETA O ESFERA ANTIESTATICA 70X100CM	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	1	14,500	2,755	17,255
4002856	* PULSERA ANTIESTATICA NEGRA MARCA PROSV	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	5	25,000	4,750	29,750
4002858	PROTOBOARD 630+200PUNTOS	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	20	42,020	7,984	50,004
4002967	LED 5MM AMARILLO DIFUSO 100MCD/590MM 30°	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	1,680	319	1,999
4002968	S512GWA DISPLAY 7S 14.2MM AC VERDE	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	20	75,640	14,372	90,012
4012676	MULTIMETRO DIGITAL AUTORANGO 10A AC/DC	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	49,580	9,420	59,000
22003441	SHIELD GSM/GPRS SIM900	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	5	125,000	23,750	148,750
31001367	DIPSWITCH 10PST-24VV/25MG	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	20	16,800	3,192	19,992
31001768	LED 5MM ROJO DIFUSO 600MCD/625MM (10U)	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	1,680	319	1,999
31002062	SG90 MICRO SERVO 9GR 180° 1.2KG/CM	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	20	63,860	12,133	75,993
31002116	TRANSISTOR TIP31C NPN 34/100V T0220	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	20	6,720	1,277	7,997
31002262	DIAC DB3 28V/2A (10U)	0007034	B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI	10	4,200	798	4,998

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201900002477 A 201900002477

Fecha Emisión : 28/11/2019 A 28/11/2019

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
31002289	TRANSITOR TIP32C PNP 3A/100V T0220					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		20	6,720	1,277	7,997
31002345	KIT ROBOT 2WD SEGUIDOR DE LINEA					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		10	108,400	20,596	128,996
31002390	MODULO BLUETOOTH HC-05					
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		10	105,000	19,950	124,950

Total Neto : 1,035,108

Total IVA : 196,670

Total : 1,231,778

Rut

Firma

Nombre

Claudia Araya Cortés
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA
Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme

